Resultado final das Inscrições do Edital 020/2019 DRG-SLT

Resultado final das Inscrições das Vagas

Remanescentes – Edital 020/2019 do IFSP

Câmpus Salto

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, considerando o Edital 020/2019 para o

preenchimento de vagas remanescentes do Câmpus Salto,

 RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o resultado final das inscrições do Edital 020/2019:

Inscrições Deferidas

Nº de Inscrição Nome Tipo Curso

01 Daniel Souza de Oliveira Transferência Externa BCC

02 Thiago de Lima Tavares Portador de Diploma ECA

03 Hugo Simões Transferência Interna BCC

04 Camila Martins do Nascimento Transferência Interna BCC

05 Lucas Valentim Mendes Transferência Externa GPI

06 Allan da Paz Santana Transferência Externa GPI

07 Andreia da Silva Lima Portador de Diploma Matemática

08 Vagner de Lima Transferência Externa Matemática

09 Marcio Fernandes Maranho Portador de Diploma Matemática

10 Eduardo Carlos Rocha dos

Santos

Portador de Diploma Matemática

Inscrições Indeferidas

NÃO HOUVE

Salto, 19 de junho de 2019.

KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA

ASSINATURA NO ORIGINAL